## **SKY Perfect JSAT Group**

## **News Release**



2025年2月5日

各位

株式会社スカパーJSATホールディングス

代表取締役社長 米倉 英一

(コード番号:9412 東証プライム市場)

広報·IR 部長 小松 大実

TEL 03 (5571) 1500

## 役員人事決定のお知らせ

株式会社スカパー J S A T ホールディングス (本社:東京都港区、代表取締役社長:米倉 英一) は、2025 年 2 月 5 日に取締役会を開催し、2025 年 4 月 1 日付の取締役人事を下記のとおり決定いたしました。

記

- I 株式会社スカパー J S A T ホールディングス取締役人事
  - 1) 取締役の担務変更(2025年4月1日付)

役職名	氏名	新担務	旧担務
代表取締役社長	米倉 英一 (よねくら えいいち)	経営全般 宇宙事業担当 メディア事業担当	経営全般

## 2) 退任予定取締役(2025年3月31日付)

氏名	役職名	
小川 正人 (おがわ まさと)	取締役	
松谷 浩一 (まったに こういち)	取締役	

※小川 正人氏は(株)エム・シー・シーの機関決定を経て、2025 年 4 月 1 日付で同社の代表取締役 社長執行役員に就任予定です。

※松谷 浩一氏は2025年4月1日付で(株)スカパー・カスタマーリレーションズの代表取締役社長に就任予定です。同年2月5日開催の同社株主総会において、同年4月1日付で取締役に選任され、その役職については同年4月1日開催の同社取締役会において正式に決定されます。

以上